
Zarządzenie Nr 93/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie powołania członków Gorzowskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego na III kadencję

Na podstawie art. 41g  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 1 uchwały 
nr LIV/606/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gorzowskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1953, z 2015 r. 
poz. 1238 i 2209, z 2018 r. poz. 2773), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję przedstawicieli organizacji pozarządowych Panią Martę Krupę i Panią 
Jolantę Serbakowską na członków Gorzowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta
                          (-)
             Małgorzata Domagała
       Zastępca Prezydenta Miasta

    


		2024-03-22T12:28:25+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




